r„„.;. .„.:_..: „,„;r a. —ii;.-..„...- ^,,.,,, ..„;.. .,r ^tr^yp. &c prophana confundcns , undecunque dabuur Commoditatem
fentiunt invicem pacifcuntur, & pollicentur, conveniunt, atque

concludunc, quod ut omnis quae ex Indidione Generalis Concilii

ad explendam Malitiam nafci pollit occafio removeatur, nec^ue

Chriftianisfimus Rex abfque expreflb Confenlii praedidti Inviiftillimi

Anglite Regis, neque InvidilTirrhu A?tglia Rex abfque expreffo

Conlenfu praedidti Chriftianisfimi Regis confentiet aut aflentiet ali-

Cui Indiiitoni Generalts Conctlsi quam Carolus Imperator Eleilus

cum Conienfu Summi Pont.ficis manente Capcivitate ejufdem, aut

etiam iple Summus Pontifex non prius priftinaE Libertati reltitutus,

vel denique praefatus Carolus Imperator Eleiius tine ipfo Summo
Pontifice, aliqua quacumque Auftoritate praetenfa fecit aut faciet,

fed uterque pro viribus curabit atque efficiet ut hujufinodi bidiiiio,

fi qux fuerit aut fieri contigeric, impediatur aut evacuetur, nul-

lumque penitus fortiatur effedtum, Et in eo Cafu Proteftationes

fuas publicas & lolemnes facicnt, ac fimiliter a (uoClero fieri pro-

curabunt , le prorfus & omnino ejufmodi Convocatiom ^ Indiciio-

»i dilfentire, neque illius, fi quod indc Concilium vel potius Conci-

liabulum de raifto fequatur , Decretis aut Conftitutionibus velle al-

ligari , aut eildem quovilmodo parere aut obedire in fijturum.

Item, quum non conveniret ut aliquem effedtum habeat me-
tu coadta Poteftas, & ad aliorum Libidinem per Vim atque In-

juriam exprelfa AuCtoritas ad alterius Damnum & Dettimentum
prolata, prseiertim cum Juris naturalis iEquitate penlata non pro-
prie zSummo Pontifice factum dici poflet, quod ad aliorum Arbi-

trium faciet Captivus, etiamfi verbis diverfiffimum profiteatur,

prxdictus Chiftia^tijftmus Rex in Perfona fua, & praedidtus Invi-

dtilfimui Angl. Rex per fuum ut ptaefertur Locumtenentem pacif-

cuntur, conveniunt, atque concludunt, quod quJecunque Decre-
ta, Mandata, (wc Sententiae, Bullae, Liternc, aut Brevia procef-

fennt aut emanaverint a Summo Pontifice durante & manente Cap»-

tiviiate fua, unde & ex,quibusexpreiCs illorum verbis aut per In-

terpretationem Damnum aut Gravaraen alterl Princrpum prttdiil»-

ruin fuis Regnis auc Subditis fiibfequi provenire auc * contingere

poilit, aut cujus quorum five quarum prr^textu aliquid pcr alterum

eorum in privatis publicifve Negotiis procurandura aut exequen-
dum impediatur & recardetur, aut per Quam Quem five Quod
aliqua Auctoritas, Privilegium, Dignitas, aut Immunitas alicui